„Gazeta Warszawska” 1864, nr 290 (numer z 7 (19) grudnia 1864 r.), s. 2–3 (cz. 1), „Gazeta Warszaw-
ska” 1865, nr 27 (nr z 23 stycznia (4 lutego) 1865 r.), s. 1–2. Zob. też H. Secomska, Teatr warszaw-
ski..., s. 370–371 (autorka cytuje w przypisie tylko trzecią część tekstu Keniga, nie podając numerów 
stron z „Gazety Warszawskiej”). Jerzy Kenig (?–?)